REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE JUG

Nr. _HLL:LQ, Prot. Tirané, mé J)_(_ .06 .2022
Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK-SKE

Adresa: Rruga “Dora D’ Istria”, Tirane

Drejtoria e Vendore Tirana Jug, n€ zbatim t¢ VKM nr. 827 daté 30.09.2020 ’Pér pércaktimin e rregullave té
hollésishme pér miratimin e dokumentit t€ pronésisé, t€ objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale
dhe té oborreve né pérdorim” ka marré né€ shqyrtim kérkesén me nr. 13928 prot., daté 25.03.2022, plotésuar
nga subjekti LAVER MUSTAFA XHAKOLLARI. Nga procesverbali verifikimit né terren rezulton se
objekti ndodhet n€ Njésiné Administrative nr. 5, me kéto té dhéna;

e ZK. 8260, nr. pasurie 1/519

e Sipérfaqe parcelés ndértimore 220 m?
e Sipérfage e bazés sé ndértimit 80.9 m?
e Numri i kateve 3 kt

e Pérbanim

Pasurité kufitare:
e Veri nr.pasurie 1/518
e Jug nr.pasurie 1/500
e Lindje nr.pasurie 1/522
e Peréndim nr.pas 456

Pér sa mé sipér kérkojmé g€ t€ béhet afishimi publik prané Njésis¢ Administrative Nr.1 kjo bazuar né pikén
22 t&8 VKM nr 827 daté 30.09.2020 . ““T¢ dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né terren béhen publike pér 30
dité, né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e Agjensise Shteterore se
Kadastrés.”’

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

DREJTOR
INA PELESHKA

Punoi : F.Mata

Pranoi: B.Abedini MNa A
Dt. 21.06.2022 ‘ \\M}\




DREJTORIA E ALUIZNI-T: TIRANAJUG
QARKU: TIRANE

BA SHKIA: TIRANE
ZONA KADASTRALE: 8260

ADRE SA E PASURISE: NJESIA S
INDEKSI I HARTES: TR-R-6

SHKALLA: 1:500
DATA: 21.06.2022
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